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Martini Cotolette di Pollo agli Spinaci 0,550 Kg
EAN

Martini Cotolette di Pollo agli Spinaci 0,550 Kg

Descrizione

Bandiera italiana -

Logo di terzi

Contiene Grano/Frumento - Potrebbe contenere Uova

Allergeni

Formaggio - Contiene - Può contenere tracce di uovo -

Altro testo allergeni

Prodotto per
Martini Alimentare s.r.l.
via Bevano,3
48125 Castiglione di Ravenna (RA)

Indirizzo produttori

Altezza scaffale 161 - Larghezza scaffale 226 - Profondità scaffale 60 -

Dimensioni

Al forno 220° 10 min.
In padella 12 min.

Consigli di Igiene:
- Non riutilizzare l'imballaggio, l'involucro e/o la vaschetta.
- Lavare accuratamente le mani e le stoviglie.
- Evitare il contatto del prodotto crudo con altri alimenti.
- Importante: cuocere sempre bene il prodotto.

Preparazione e uso

Conservare da 0° a +4°C
Non forare la confezione
Da consumarsi previa adeguata cottura

Conservazione

Paese di Produzione Italia -

Paese

Martini

Brand

Tipo Fresco -

Tipo di conservazione

Temp Min °C 0 - Temp Max °C 4 -

Condizioni di conservazione

Tipo Vassoio con pellicola -

Tipo di imballaggio

100% Italiano - Al forno 220° 10 min. - In padella 12 min. - Non contiene olio di palma -

Caratteristiche

Brand Martini -

Brand standardizzato

Peso Lordo 556 -

Peso

Martini
Autore di Sapori

Marketing brand
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Martini
Autore di Sapori

Marketing brand originale

Peso Netto 0,550kg

Dimensioni imballaggio

Italiano -

Lingue imballaggio

Carne di pollo separata meccanicamente 36%, Farina di frumento, Acqua, Pangrattato: (farina di frumento, lievito, sale, paprika, curcuma), Olio di semi di
girasole, Spinaci 6%, Preparato alimentare con formaggio 2%: (formaggio 30%, acqua, amido modificato, fibre vegetali (agrumi), olio di semi di girasole,
sale, sali di fusione: E331, aroma), Lievito di birra, Sale, Fibre vegetali (bambù, carota, piantaggine), Aromi, Antiossidante: E 301, Cipolla, Aglio, Può
contenere tracce di uovo,

Ingredienti

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto
Energia 1108 kJ/265 kcal
Grassi 15 g
di cui acidi grassi saturi 2,9 g
Carboidrati 20 g
di cui zuccheri 1,5 g
Proteine 7,1 g
Sale 1,8 g

Informazioni nutrizionali

g per 100 Energia (kJ) 1108.0000
Energia (kcal) 265.0000
Grassi (g) 15.0000
di cui acidi grassi saturi (g) 2.9000
Carboidrati (g) 20.0000
di cui zuccheri (g) 1.5000
Proteine (g) 7.1000
Sale (g) 1.8000

Informazioni nutrizionali calcolate

Altezza 161 - Larghezza 226 - Profondità 60 -

Merchandising prodotto

Bollo CEIT 753 F CE; 100% Italiano;

Origine

Cotolette di pollo con spinaci
Prodotto a base di carne costituito da parti di carne di pollo con acqua aggiunta e carne separata meccanicamente

Denominazione di Vendita

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -

Ordine informazioni nutrizionali calcolate


